1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 031/2023                                         Cordisburgo, 25 de abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Envio a V. Exa., cópia do Ofício nº 01/2023 enviado pela Associação de

Moradores e Produtores Rurais de Bagagem e Região, referente ao imóvel

cedido pela Prefeitura para a sede da referida Associação.

Solicito as devidas informações, conforme a solicitação para fins de

esclarecimento a Associação.

Atenciosamente,

Savio Rogerio Beraldo Trombini

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2023-04-25T08:52:15-0300
	SAVIO ROGERIO BERALDO TROMBINI:00282875840